
  

 

 

1 

 

 

Zarządzenie nr PWSW-SEK-021/72/22 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu 

z dnia 18 maja 2022 r. 

 

w sprawie organizacji roku akademickiego 2022/2023 w Państwowej Wyższej Szkole 

Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, ze zm.) w związku z § 59 ust. 6 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu oraz Regulaminu Studiów Państwowej 

Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu, po zasięgnięciu opinii Uczelnianej 

Rady Samorządu Studenckiego zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Rok akademicki składa się z dwóch semestrów: zimowego i letniego. 

 

§ 2 

Rok akademicki 2022/2023 trwa od 1 października 2022 roku do 30 września 2023 roku  

i obejmuje: 

 
 

 

SEMESTR ZIMOWY 
   

01.10.2022 – 28.02.2023 
 

     
        
       

w tym:      
       

zajęcia dydaktyczne    03.10.2022 – 23.12.2022  
       

wakacje zimowe    24.12.2022 – 01.01.2023  
       

zajęcia dydaktyczne c.d.    02.01.2023 – 20.01.2023  
       

egzaminacyjna sesja zimowa    23.01.2023 – 03.02.2023  
       

przerwa międzysemestralna    04.02.2023 – 12.02.2023  
       

egzaminacyjna sesja poprawkowa semestru zimowego  13.02.2023 – 28.02.2023  
      

Termin zaliczenia semestru   do 28.02.2023  
       

       

 SEMESTR LETNI    01.03.2023 – 30.09.2023  
       

w tym:      
       

zajęcia dydaktyczne    01.03.2023 – 05.04.2023  
       

zajęcia dydaktyczne c.d.    13.04.2023 – 16.06.2023  
      

wakacje wiosenne   06.04.2023 – 12.04.2023  
       

egzaminacyjna sesja letnia    19.06.2023 – 30.06.2023  
       

wakacje letnie    01.07.2023 – 30.09.2023  
       

egzaminacyjna sesja poprawkowa semestru letniego  01.09.2023 – 30.09.2023  
      

Termin zaliczenia semestru (roku)   do 30.09.2023  
       



  

 

 

2 

 

 

Liczba tygodni zajęć dydaktycznych 
      

  Semestr zimowy    Semestr letni  

1. 03.10 - 07.10.2022 1. 01.03 - 03.03.2023  

2. 10.10 - 14.10.2022 2. 06.03 - 10.03.2023  

3. 17.10 - 21.10.2022 3. 13.03 - 17.03.2023  

4. 24.10 - 28.10.2022 4. 20.03 - 24.03.2023  

5. 31.10 - 04.11.2022 5. 27.03 - 31.03.2023  

6.  07.11 - 11.11.2022 6.  03.04 - 05.04.2023   - 13.04 - 14.04.2023  

7. 14.11 - 18.11.2022 7. 17.04 - 21.04.2023  

8. 21.11 - 25.11.2022 8. 24.04 - 28.04.2023  

9. 28.11 - 02.12.2022 9. 01.05 - 05.05.2023  

10. 05.12 - 09.12.2022 10. 08.05 - 12.05.2023  

11. 12.12 - 16.12.2022 11. 15.05 - 19.05.2023  

12. 19.12 - 23.12.2022 12. 22.05 - 26.05.2023  

13. 02.01 - 06.01.2023 13. 29.05 - 02.06.2023  

14. 09.01 - 13.01.2023 14. 05.06 - 09.06.2023  

15. 16.01 - 20.01.2023 15. 12.06 - 16.06.2023   
 

Dni ustawowo wolne od zajęć dydaktycznych: 01.11.2022, 11.11.2022, 06.01.2023, 01.05.2023, 03.05.2023, 

08.06.2023  
 
 

§ 3 

1. W ramach roku akademickiego dla semestru dyplomowego na kierunkach technicznych 

ustala się 8 tygodniowy czas trwania zajęć dydaktycznych. 

2. Szczegółową organizację semestru dyplomowego, o którym mowa w ust. 1, ustala 

dyrektor instytutu. 

3. Szczegółowy harmonogram organizacji semestru zimowego roku akademickiego 

2022/2023 dla studiów niestacjonarnych na kierunku pielęgniarstwo tzw. pomostowych 

ustala Dyrektor Instytutu Nauk Społecznych i Ochrony Zdrowia, w oparciu o terminy 

określone w § 2 niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r.  

 

Rektor  

Dr Paweł Trefler 

 

 

 

 

 

 

Sporządził:                                                                               Zatwierdzam pod względem  

                                                                                                         formalno-prawnym:         

 

 

 

………………………………                                                …………………………………. 


